
🎓 Geleceği İnşa Edecek Olan Özgür Zihinlere... 

Değerli Mütevelli Heyeti Başkanımız ve Saygıdeğer Mütevelli Heyeti 
Üyelerimiz, TBMM eski Başkanımız ve Bakanımız, Cumhurbaşkanlığı 
Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Sayın Köksal Toptan Beyefendi, Değerli 
Akademisyenlerimiz, Mezunlarımızın Değerli Yakınları, Üniversitemizin 
Görünmez Kahramanları Olan Değerli İdari Kadromuz ve Hayatlarının 
En Anlamlı Dönüm Noktasında Duran Sevgili Mezunlarımız; 

Bugün burada sadece bir bitişi değil, çok daha büyük ve belirsiz bir 
başlangıcı kutlamak için bir aradayız. Karşımda duran bu muazzam 
kalabalığa baktığımda, sadece diploma almaya hak kazanmış öğrenciler 
görmüyorum. Yapay zekanın dünyayı yeniden şekillendirdiği, iklim 
krizlerinin yaşandığı, savaşların sürdüğü, insanların koleradan öldüğü, 
açlıkla mücadele ettiği, ezberlerin her gün bozulduğu bir çağda; dünyayı 
daha yaşanabilir kılacak olan mühendisleri, sanatçıları, hukukçuları ve 
sosyal bilimcileri bir arada görüyorum. 

Biz, farklı disiplinlerin Haliç’in kıyısında tarihi kampüsümüzde 
buluştuğu, birbirini beslediği bir üniversiteyiz. Ve biliyorum ki geleceğin 
dünyasını sadece tek bir meslek grubu değil, tam da buradaki çok seslilik 
inşa edecek. 

Sevgili Gençler, 

Size bugün "Çok çalışın, hırslı olun ve hep birinci olun" gibi klasikleşmiş 
nasihatler vermeyeceğim. Çünkü biliyorum ki zaten çok çalıştınız ve 
buradasınız. Benim size bugün vermek istediğim en büyük tavsiye, 
üniversitemizin size aşılamaya çalıştığı dört temel pusulayı hayatınız 
boyunca yanınızda taşımanızdır: Doğayı anlamak, özgür düşünebilmek, 
inandıklarınızın peşinden gitmek ve elinizdekileri toplumla paylaşarak 
sosyal sorumluluk üstlenmek. 

 



●​ Doğayı anlayın: Doğa, sadece mühendislerin kaynak olarak 
kullandığı bir veri tabanı ya da sanatçıların ilham aldığı bir manzara 
değil. Doğa, bizim en büyük öğretmenimiz ve evimiz. Sevgili 
Mühendisler; doğanın dengesini bozmayan, onun döngülerini 
anlayan yeşil teknolojiler üretmek artık sizin sorumluluğunuzda. Doğa 
ile savaşan değil, doğayla uyum içinde çalışan tasarımlar yapın. 
Sevgili Sosyal Bilimciler; insanı doğadan koparan modern 
dünyanın krizlerini çözmek, insan-doğa ilişkisini yeniden adil bir 
şekilde kurmak sizlerin entellektüel çabasıyla mümkün olacak. 

●​ Özgür düşünün: Ezberlerin, dogmaların ve algı operasyonlarının çok 
hızlı yayıldığı bir çağda yaşıyoruz. Gerçek bir üniversite mezununun 
en büyük zırhı, bağımsız ve özgür bir zihne sahip olmasıdır. Sevgili 
Hukukçular; adalet, güce veya dönemin rüzgarlarına göre eğilip 
bükülmez. Sizin özgür düşünceniz, hukukun üstünlüğünün ve insan 
onurunun en büyük güvencesidir. Kalıplara sıkışmayın, her dogmayı 
sorgulayın. Fikirlerinizi özgürce savunurken, başkalarının da özgürce 
düşünebilme hakkını sonuna kadar koruyun. 

●​ İnandıklarınızın peşinden gidin: Hayat size her zaman konforlu 
yollar sunmayacak. Çoğu zaman akıntıya karşı kürek çekmeniz 
gerekecek. İşte o anlarda içinizdeki o sese, savunduğunuz değerlere 
sadık kalın. Sevgili Sanatçılar; teknolojinin saniyeler içinde binlerce 
görsel üretebildiği bir dünyada, sizin inandığınız o özgün sanatsal 
ifade, insan ruhunun son kalesidir. Popüler olana değil, kendi 
hakikatinize inanın ve onun peşinden gidin. Düşmekten, 
reddedilmekten veya anlaşılamamaktan korkmayın. 

●​ Paylaşın ve sosyal sorumluluk üstlenin: Üniversitede edindiğiniz 
bilgi, beceri ve ayrıcalıklar sadece size ait değildir. Gerçek entelektüel 
olgunluk, sahip olduğunuz değerleri topluma geri verebildiğinizde 
başlar. Hangi mesleği yaparsanız yapın, gözünüz her zaman 
dezavantajlı olanlarda, adalet bekleyenlerde ve yardıma ihtiyacı 
olanlarda olsun. Bilginizi paylaşın, emeğinizi paylaşın, sevginizi 
paylaşın. Dünyayı kurtaracak olan şey bencil bir başarı değil; 
toplumsal bir dayanışma ve güçlü bir sosyal sorumluluk bilincidir. 

 



Değerli Mezunlar, 

Burada bulunduğunuz sürede sadece teorik bilgi edinmediniz; bu 
kampüsün her köşesine kendi hikayenizi yazdınız. Gece geç saatlere kadar 
kütüphanede sabahladınız, koridorlardaki masalarda dirsek çürüttünüz, 
atölyelerde,  Black Box’ta projeler ürettiniz. Ulusal ve uluslararası 
yarışmalarda ödüller aldınız, uykusuz gecelerin sonunda harika bitirme 
projeleri teslim ettiniz. Sahnede büyüleyici oyunlar sergilediniz; spor 
müsabakalarında okulumuzu gururla temsil edip madalyalar kazandınız. 
Hatta o son maç bittiğinde, "Mezun oluyorum, artık takımdan ayrılıyorum" 
diye birbirinizin omzunda ağladınız. Öğrenci kulüplerinizde devasa 
konferanslar düzenlediniz. 

Tabii ki her şey her zaman toz pembe değildi. Zaman zaman düşük gelen 
notlardan yakındınız, sistem kilitlendiği için o çok istediğiniz seçmeli 
derslere kayıt yaptıramadınız. Yurtlarda çalışmayan prizlere kızdınız, 
yemekhane menüsünü aranızda eleştirdiniz... Ama işte üniversite hayatı 
tam olarak buydu; iyisiyle, kötüsüyle, mücadelesiyle ve kahkahasıyla bir 
bütündü. Siz o çalışmayan prizlere kızarken, arkada o prizleri tamir etmek 
için koşturan, siz gece kütüphanede sabahlarken kampüsün güvenliğini 
sağlayan, sabah o sınıflara temiz ve düzenli girmeniz için gece gündüz 
çalışan birileri hep vardı. 

Unutmayın ki hayat sadece varılacak bir hedef değil, bir yolculuktur. Ve 
bu yolculukta iki şey çok kritiktir: Hem yürüdüğünüz yol keyifli olmalı hem 
de yolda size eşlik edenler. Kampüsten yanınızda götüreceğiniz en değerli 
diploma, o zor anlarda priz ararken, Black Box'ta replik ezberlerken veya 
kütüphanede sabahları kahve taşırken yanınızda olan o harika yol 
arkadaşlarıdır. Sırf hedefe hızlı varmak için yolun güzelliklerini sakın 
kaçırmayın. Yanınızda her zaman size ilham veren, düştüğünüzde elinizden 
tutan, sizi özgür kılan insanları bulundurun. 

Bizim eğitim sistemimiz genelde size hep doğru cevapları bulmayı öğretti. 
Ancak diplomalarınızı alıp bu kapıdan dışarı adım attığınızda, hayat 
size hazır testler sunmayacak. Çoğu zaman yanlış yollara sapacak, 
reddedilecek ve düşeceksiniz. 



Şunu asla unutmayın: Başarı, konfor alanlarında değil; düştükten sonra 
ayağa kalkıp üzerindeki tozu silkeleyenlerin cesaretinde saklıdır. 
Dünyayı değiştiren insanlar, hiçbir zaman sistemin onlara sunduğu güvenli 
limanlarda bekleyenler olmamıştır. Fırtınaya göğüs gerenler, ezber 
bozanlar ve "Başka bir yol mümkün" diyebilenler tarihi yazmıştır. 

Sizler bu ülkenin ve bu dünyanın sadece geleceği değil, bugünüsünüz. 
Kendinize, yeteneklerinize ve bu sıralarda kazandığınız donanıma güvenin. 

Konuşmamı bitirirken; kurucumuz Kadir Has beyefendiyi rahmetle anıyor, 
Rezan Has hanımefendiye saygılarımı sunuyorum. Üniversitemizin 
gelişimine ve geleceğine yön veren başta Değerli Mütevelli Heyeti 
Başkanımız, Vakıf Başkanımız ve Saygıdeğer Mütevelli Heyeti Üyelerimiz 
olmak üzere, devlet tecrübesiyle bugün bizleri onurlandıran Sayın Köksal 
Toptan Beyefendiye, bu keyifli yolculukta sizlere ilk adımlarınızdan beri 
rehberlik eden kıymetli hocalarımıza, her koşulda arkanızda bir dağ gibi 
duran fedakar aile ve yakınlarınıza ve kampüsümüzün çarklarının 
dönmesini sağlayan tüm idari ve teknik kadromuza şahsım ve üniversitemiz 
adına sonsuz şükranlarımı sunuyorum. 

Ayrıca, bu unutulmaz günü bu muazzam atmosferde tam bir 
profesyonellikle taçlandırmamızı sağlayan, bizleri en iyi şekilde ağırlayan 
Volkswagen Arena yönetimine, sahne arkasında ve alanda çalışan tüm 
saha ekibine; Kadir Has Üniversitesi Etkinlik ekibine, Genel 
Sekreterimiz Doç. Dr. Taner Arsan’a ve bu törenin sunuculuğunu 
üstlenen Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü üçüncü sınıf 
öğrencilerimiz Beyza Nur Yaşar ve Utku Karayakalı ya teşekkürlerimi 
sunuyorum. 

Değerli Mezunlar, yolunuz açık, yolculuğunuz keyifli, yol arkadaşlarınız her 
zaman kalbiniz gibi temiz olsun. Her birinizi gönülden tebrik ediyorum ve 
yanaklarınızdan öpüyorum, mezuniyetiniz kutlu olsun! 
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